
MINISTERSTVO 
PRO MlSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ
PROGRAM
TECHNICKÁ
POMOC

Č.j.: 16168/2018-24 

Číslo v CES: 4488/2 

Číslo úkolu: 3661/5168/1/24

DODATEK Č. 2 K LICENČNÍ SMLOUVĚ

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha l, PSČ 110 15
zastoupená: RNDr. Blankou Fischerovou, ředitelkou odboru správy monitorovacího

systému
IČ: 66 00 22 22
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710
SWIFT: CNBACZPP
(dále jen ,,nabyvatelM)
na straně jedné

a

S&T CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033 
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zastoupená: Miroslavem Bečkou, jednatelem, a

Václavem Krausem, jednatelem 
IČ: 44846029
DIČ: CZ44846029
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen "poskytovatel’ 
na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku po předchozím jednání s odvoláním na ustanovení čl. IX. 
odst. 5 licenční smlouvy ze dne 29. 4. 2009 tento

dodatek č. 2 k licenční smlouvě:



-2-

I.
Preambule

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 29. 4. 2009 licenční smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí práv užívat softwarové produkty tvořící
• informační systém MSSF označovaný rovněž jako MSSF-CENTRAL (dále jen „MSSF") 

pro monitorování programů a projektů spolufinancovaných z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj, Evropského sociálního fondu, Evropského rybářského fondu, 
Evropského zemědělského podpůrného a garančního fondu a Fondu soudržnosti (dále jen 
„strukturální fondy'1 * * 4) pro programové období 2004 -2006 a

• informační systém MSC2007 pro monitorování programů a projektů spolufinancovaných 
ze strukturálních fondů pro programové období 2007 -2013

v rozsahu stanoveném touto licenční smlouvou.
K výše uvedené licenční smlouvě byl dne 11.8.2009 uzavřen dodatek č. 1. kterým došlo ke 
změně čl. 1. odst. 6 licenční smlouvy a úpravě podmínek ukládání zdrojových kódů 
softwarových produktů do úschovy u sjednané advokátní kanceláře.
Na licenční smlouvu popsanou v tomto odstavci ve znění dodatku č. 1 se dále odkazuje jako na 
„Licenční smlouvu".

2. S ohledem na periodicitu instalace nových verzí softwarových produktů uvedených v odstavci 1 
tohoto článku smluvní strany dospěly k závěru, že odpovídající potřebná periodicita ukládání 
zdrojových kódů do advokátní úschovy je čtvrtletní. Vzhledem k tomu považují smluvní strany 
za nezbytné změnit své původní ujednání o úschově zdrojových kódů softwarových produktů 
uvedených v odstavci 1 tohoto článku obsažené v licenční smlouvě uvedené v odstavci I tohoto 
článku a upravit jej tímto dodatkem.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že text ustanovení čl. I. odst. 6 Licenční smlouvy se mění 
tak, že stávající znění se nahrazuje tímto zněním:

v *

„ Poskytovatel se zavazuje v pravidelných čtvrtletních intervalech (vždy do 20. dne kalendářního 
čtvrtletí) ukládat v zapečetěné obálce do úschovy a sjednané advokátní kanceláře zdrojové kódy 
softwarových produktů podle odstaven 1 a 2 tohoto článku spolu s projektovou dokumentací 
k nim ve verzi aktuální ke konci předcházejícího kalendářního čtvrtletí. Zdrojové kódy a 
projektová dokumentace budou uloženy v elektronické podobě na příslušném datovém disku 
CD-R samostatně pro informační systém MSSF a pro informační systém MSC2007, přičemž 
každý datový disk CD-R bude uložen samostatně v obálce zapečetěné přelepkou 
opatřenou razítkem a podpisem přes přelepku a opatřeném popisem jejího obsahu. Nabyvatel 
bude oprávněn takto uložené zdrojové kódy a projektovou dokumentaci k nim z úschovy 
vyzvednout a použít bez souhlasu poskytovatele pouze v případě, že:
a) poskytovatel nebude z objektivních důvodů schopen pro nabyvatele zajistit provoz, údržbu 

a rozvoj softwarových produktů podle odstavce I a 2 tohoto článku po dobu delší než 2 
kalendářní měsíce;

b) dojde k ukončení smluvního vztahu mezi nabyvatelem a poskytovatelem, jehož předmětem 
je zajištění provozu, údržby a rozvoje softwarových produktu podle odstavce I a 2 tohoto 
článku; to však platí pouze v případě ukončení smluvního vztahu nejdříve po 31. 12. 2016 
ve vztahu k informačnímu systému MSSF, případně po 31. 12. 2021 ve vztahu 
k informačnímu systému MSC2007. V případě použití zdrojových kódů a projektové 
dokumentace dle tohoto písmene není oprávněn nabyvatel zdrojové kódy či projektovou 
dokumentaci zpřístupnit třetím osobám s výjimkou takových případu, ke kterým získá 
písemný souhlas poskytovatele;



-3-

c) u nabyvatele dojde k havárii vyžadující kompletní novou instalaci aplikací a poskytovatel 
tuto kompletní novou instalaci aplikací neprovede bez zbytečného odkladu po vzniku 
havarijního stavu, nejpozději však do dvou pracovních dníc Ustanovení tohoto písmene se 
vztahuje pouze na případy, kdy k prodlení v provedení nové instalace aplikace 
prokazatelně dojde z důvodu spočívajících na straně poskytovatele;

d) dojde k zániku poskytovatele. “

2. Smluvní strany se dohodly, že poprvé budou ukládány zdrojové kódy v periodicitě dle znění čl. 
I. odst. 6 Licenční smlouvy dle čl. II. odst. 1. tohoto dodatku od II. čtvrtletí roku 2018, tj. do 20. 
dubna 2018.

3. Ostatní ujednání Licenční smlouvy zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Toto zveřejnění provede 
příslušný odbor Ministerstva pro místní rozvoj ČR.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení.

V Praze dne 20.3.2018

Ministerstvo pro místní rozvoj Miroslav Bečka
RNDr. Blanka Fischerová jednatel
ředitelka odboru správy 
monitorovacího systému

Václav Kraus 
jednatel




